
EVRQPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evrøpskýťønó pro regiønáınrrøzvøj /Š 

I 

PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

1DODA1r1EK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo číslo: DS201901133 

Evidenční čisıø áøánıınn č. ız DS202012.0..3.'2§ 
Ageııdové číslo dodatku č.1: DS20190l133/ll 

na provedení stavebních prací 

„Navýšení kapacit MŠ Motýlek“ S registračním číslem projektu 
(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_®42/0012451 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění 
(dále jen „Občanský Zákoník“) 

1. Účastníci smloufl 

1.1 Ohjęánnıøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PSČ, Sióıøz 460 01, Nánn. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupený: lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
żčz 00262978 
íflvıflžz CZ00262978 
Telefon: 485 243 111 
š.=~: 485243113 
bank. Spoj ení: 
ve věcech plnění a převzetí odboru strategického 

rozvoje a dotací 

(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 Zhotovitel: čekro CZ S.r.o. 
PSČ, Siáıøx Snıxkøvá 1085, 460 14, Lihøxøø 14 
zastoupený: Jiřím Dvořáčkem, jednatelem 
IČ; 28750187 
DIČ; CZ28750187 
bank- SP0J'‹==I1í= 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Dvořáček, jednatel 
ve věcech technických oprávněn k jednání: Jiří Dvořáček, jednatel 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
30756 

(dále jen „Zh0t0vite]“) 

(Objednatel a zhotovitel dále Společně také jen jako „účastníci Smlouvy“ nebo také jen „smluvní 
Strany“)



EVRQPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj Ě Ä PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR 

2. Předmět Dodatku č. 1 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je Změna níže uvedených ustanovení Smlouvy O dílo číslo 
objednatele DS20190l 133 ze dne 18.9.2019 (dále jen ,,Smlouva“). 

2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu S ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodly na změně 
předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou Specifikovány ve Změnovém 
listě č. 1, který tvoří jako příloha č.1 tohoto Dodatku č. 1 jeho nedílnou součást. 

2.3 S odkazem na § 222 odst. 4), písm. b, zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, 
v platném Znění se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce. 

3. I. ıı.. ııı!.. ._ ;›I.flh.ì:nz jnnnlııııııl-.\ 

3.1 Smluvní Strany se dohodly V důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané v Čl. 5 
odst. 5.2 Smlouvy. 

Celkový objem víceprací bez DPH: 
Celkový objem méněprací bez DPH: 

Rozdíl prací změny celkem bez DPH: 

Původní celková cena díla bez DPH: 
Původní celková cena díla včetně DPH: 

Nová celková cena díla bez DPH: 
Nová celková cena díla včetně lDPI-ll: 

22.735,00 Kč 
22.735,00 Kč 

OKČ 

10.4l9.235,17 Kč 
12.607.274,56 Kč 

10.419.235,l7 Kč 
12.607.274,56 Kč 

4., \vı -lu- 45`-t;ı|!*›\I IH 

4.1 Tento Dodatek ě. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, znichž 2 vyhotovení obdrží Objednatel 
a 2 zhotovitel. 

4.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4.3 Smluvní Strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že Dodatek 

č. 1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání O veškerých skutečnostech a náleži ostech, které 
Smluvní Strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti S prováděním díla ujednat. 

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.5 Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, . . .) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich uveřejněním 
a za souhlas subjektu údajů. 

4.6 Dodatek č. 1 nabývá účinností nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1

2



EVROPSKÁ UNIE, MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj ..ż'; PR O M ÍS TN Í integrovaný regionální Operační program "" 

R O ZVO J ČR 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

4.7 Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytrıutá před její účinností 'sou 
.I plııenı bez pravnılıo duvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou d ˇd ˇ' o pove nost za prıpadné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze Změny V platnosti V původním znění. 
4.9 Tento Dodatek č. l je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 60/2020 ze dne 21.1.2020. 
.'›ı'Ě-)l1y3 

Hz' ›ha č. 1 -Změnový list č. 1 

Na důkaz souhlasu S obsahem smluvních ujednání následují podpisy Osob oprávněných za strany j ednat: 

V Liberci dne ._ 
. _ .. V Liberci dne ...... .. 

._.ö. „...„ø.„v „nnxennın one., prımator Jiří Dvořáček, jednatel

3



Projekt: „Navýšení kapacit M Motýlek“ S registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0012451 
Objednatelz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V - Kristiánov 460 05 
Zhotovitel: ćekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 
Technický dozor stavebníka: Stavo S v.o.s., Ruprechtická 538, 460 01 Liberec 
Smlouva objednatele Č.: DS201901133 

ORMACE O ZMÉNÉ 
I 

POŘADOVÉ Č. 1 INT 

ZMĚNU NAVRHL: čerko CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec DATUM: 13.11.2019 
ADR1:SÁT= STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PŘEDMĚT ZMÉNz 
1. Změna dveří 2.09 

LREFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora 
DŮVOD K1: ZMĚNĚz 
Změna dveří 2.09 - PO konzultaci S požámím technikem bylo přistoupeno k náhradě dveřního rámu ve Spodní 
části dveří Al prahem výšky 20 mm. Dveře jsou v požámí únikové cestě a tato záměna usnadní případný únik. 
Doplnění vodorovného poutce do křídla dveří a Zvýšení nadsvětlíku dveří sladí vizuální linie S okny. 

Méneˇpráce: 22. 735,- Kč bez DPH 
Vícepráce: 22. 735,- Kč bez DPH 
Celkem: 0,- Kč bez DPH 

REKAPITULACE: 
Vícepráce: 22.735,- Kč bez DPH 
Méněpráce: 22.735,- Kč bez DPH 
Cenový r0zdı'l je 0,- Kč bez DPH 

VLIV NA CENU: 0,-kč bez DPH ČASOVÉ VLIVY: 
Časový vliv na dílčí termíny: není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

EVRQPSKÁ UN15 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



Projekt: „Navýšení kapacit M Motýlek“ S registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0012451 
objednateı: STATUTÁRNI MĚSTO LIBEREC 
Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V - Kristiánov 460 05 
Zhotovitel: Čekro CZ s.r.o., Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 
Technický dozor stavebníka: Stavo S v.o.S., Ruprechtická 538, 460 01 Liberec 
Smlouva objednatele Č.: DS201901133 

VYJÁDŘENÍ ZHOTovITELEz 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

'7 á. flž. 

Dne: 

Podpis: 

Jméno: Jiří Dvořáček 
ˇ i 

VYJÁDRENÍ ZÁSTUPCE OB.JEDNATELEz 
l

r 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovanýfi 
n z v v v vv x v z z z vi vprojektove dokumentacı a smluvnıclı dokumentech a ze prıpadne dodatecne stavebnı prace plynoucı. 

Z realizace změny budou hrazeny Z prostředků zhotovitele. Všechna Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny ııedotčena. 

4. /(Á, 29,40, Dne: ..... .. 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELEz 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
V projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po méi 
kontrole mnou odsouhlasena. 

Ä I ıı A //7. 
Dne: .žf .. 

Podpis: .. 

Jméno: Milan Sejkora 
7 j Ň 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZORz 
Srealızací zmeny souhlasím a prohlasuji, ze zustává zacho ' ' 

v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

Í]/ı_ /I/I. 'ìo/i°\ Dne: 

Podpis: 

Jméno: Í 

novaný 

5vR0p$KÁ UNIQ Q MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj Ň .J P R O MÍSTNÍ 
lntegrovaný regionální operační program R O ZV O J ČR


